

(二) 报价明细表

项目名称：民权县公安局民权县科研路与车站北路等16个路口智能交通信号灯采购项目

序号	货物名称	品牌、规格型号	制造商	单位	数量	单价	合价（元）	备注
1	交通信号控制机	XHJ-CW-GA-HK3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	16	15000	240000	
2	落地复合机柜	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	16	2900	46400	
3	遥控单元	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	16	1350	21600	
4	倒计时器	DX-3-T-1-WXDZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	8	1960	15680	
5	框架式倒计时器	DX-3-T-1-KJ/WXDZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	52	1960	101920	
6	框架式箭头灯	FX400-3-3/WXKJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	156	1960	305760	
7	箭头灯	FX400-3-3/WXQM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	16	1960	31360	
8	7+7米框架杆	定制	扬州特畅照明电器有限公司	套	20	18200	364000	
9	7+8米框架杆	定制	扬州特畅照明电器有限公司	套	32	18600	595200	
10	6.8+6米八棱杆	定制	扬州特畅照明电器有限公司	套	8	6750	54000	

11	5米直立式	定制	扬州特畅照明电器有限公司	套	2	6500	13000	
12	框架式灯杆预埋件	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	个	52	2100	109200	
13	灯杆预埋件	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	个	8	560	4480	
14	5米直立式预埋件	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	个	2	280	560	
15	机柜预埋件	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	个	16	550	8800	
16	砼基施工	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	立方	295.8	390	115362	
17	顶管施工	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	米	3676	120	441120	
18	地埋施工	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	米	1889	28	52892	
19	PE管	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	米	5565	7	38955	
20	窖井施工	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	套	66	400	26400	
21	控制线缆	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	米	6281	27	169587	
22	电源线	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	米	1325	8	10600	
23	安装辅材	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	套	62	200	12400	
24	防雷接地	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	套	78	200	15600	

25	电表安装	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	块	16	200	3200	
26	土方开挖	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	立方	295.8	65	19227	
27	渣土清运	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	立方	295.8	35	10353	
28	杆件安装费	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	套	62	1000	62000	
29	设备安装及调试费	定制	中国铁塔股份有限公司 商丘市分公司	套	62	2400	148800	
	合计金额	元					3038456	

注：1、本项目的设备成本、备品备件、包装、运输及保管、利润、调试、检验、技术培训、售后服务及其它完成本项目的一切费用，等均需含在此报价中。此表格不足自行调整，但不可缺少列项。
2、不适宜填品牌、规格型号、制造商的可不填，以“/”代替。

供应商名称：中国铁塔股份有限公司商丘市分公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：王磊（签字或盖章）

日期：2025年11月11日